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Каша пшенная молочная жидкая 
2 Яйцо вареное 
3 Какао с молоком 
4 Снежок 
Итого за завтрак (1-4 класс) 

Каша пшенная молочная жидкая 
2 Яйцо вареное 
3 Какао с молоком 
4 Ваd>ли 
Итого за завтРак (5-11 класс) 

1 Салат из свежих ПОМИДОРОВ и ОГVDЦОВ 
2 Щи из свежей капvсты с картофелем 
3 Рыба, тvшеная в томате с овощами 
4 Рис отварной 
5 Компот из плодов сушеных (изюм) 
6 Батон нарезной 
7 Хлеб ржаной 

Итого за обед (1-4 класс) 

1 Салат из свежих помидоров и огурцов 

2 Щи из свежей капvсты с картоd>елем 

3 Рыба, тvшеная в томате с овощами 

4 Рис отварной 

5 Компот из плодов сvшеных {изюм) 
6 Батон нарезной 

7 Хлеб ржаной 

Итого за обед (5-11 класс) 
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Салат из свежих помидоров и оrvоцов 

Салат из капусты белокочанной, 

овощей и яблок 

Салат из моркови 

Рыба, тушенная в томате с овощами 

Тефтели из rовJ1ДИНы с рисом- «Ежики» 

Голvбцы ленивые 

Каша rоечневая рассьmчатая 

Рис отварной 

СокО,2 

Кисель 

Сок d>Рvктовый 

Чай с сахаром 

Чай с молоком 

Чай с лимоном 

Ватрушка с повидлом 

Ватрушка с ТВОРОГОМ 

Ватрушка с вареной сгvщенкой 

Пирожох с картошкой 

Пиоожок с капvстой 

Сдоба обыкновенная 

Бvлочка ванильная 

Булочка дорожная 
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1/200 10 6 17 ----~ 174 

Заiпоак (5--11 класс 
1/200 6 
1/40 5 
1/200 3 
1/33 1 

Обед (1-4 класс) 
1/80 1 
1/200 
1/100 10 
1/150 4 
1/200 
1/29 2 
1/30 

Обед (5--11 класс) 
1/80 1 
1/250 2 
1/100 10 
1/180 5 
1/200 -
1/20 2 
1/25 1 
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1/200 
1/60 4 
1/60 4 
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Ген. Директор _ _ __ Корнаухов Т.К. Зав. 11ронзводством 

Цена 

11-22 
14-07 
15--21 
41-57 
82--07 

19-38 
14-07 
15-21 
11-34 
60-00 

22-97 
5-22 
26-27 
14-43 
7-56 
3-34 
2-28 
82-07 

22-97 
6-68 
26-27 
17-32 
7-56 
2-30 
1-90 
85--00 

12-00 
16-00 

8-00 
40-00 
40-00 
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20-00 
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10-00 
11-00 
2-00 
7-00 
5--00 
18-00 
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18-00 
12-00 
12-00 
12-00 
12-00 
15--00 
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